
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта  2017 года  №25

Об отмене постановления администрации Котовского сельсовета от 10.11. 2016 г №125 «О  порядке 
оценки эффективности  предоставляемых ( планируемых к представлению) налоговых льгот по 

местным налогам муниципального образования  «Котовский сельсовет» 

В соответствии с экспертным заключением от 14.02.2017 №01.6.2-03/436управления контроля, 
методического обеспечения,аналитической  работы и регистра муниципальных нормативных правовых 
актов комитета  Администрации Курской области  по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрация Котовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление постановления администрации Котовского сельсовета от 10.11.2016 г №125 «О
порядке оценки эффективности  предоставляемых ( планируемых к представлению) налоговых льгот по 
местным налогам муниципального образования  «Котовский сельсовет» отменить и считать утратившим 
силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 
Администрации Котовского сельсовета  Касторенского района в  информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Котовского сельсовета

Касторенского района  Л.А.Ракова


